ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING  Side 2 af 4 Dist Total Note
O feelledvej, *R, peking grill 0,65 71,80
ARD-VESTSJZALLAND BREVET 300km Mt skrét til hgjre helligkorsvej 0,30 72,10
Gert Pagter Kristensen startsted Vesthallen, Slagelse O 01, VIKINGESKIBENE, *R 1,50 73,60
Landsgravvej 32, Slagelse startdato 25-05-2019 0 *R, statoil, ROKILDE N, HILLER@D 1,40 75,00
TIf: 27142047 starttid 07:00 = HIMMELEV, Fynsvej 1,00 76,00
0 Himmelev bygade 0,02 76,02
Side 1 af 4 Dist Total Note = ST.VALBY (cykelskilt) 0,78 76,80
f  Skjoldsvej 0,10 0,10 = cykelsti ophgrer, ST. VALBY (intet skilt) 3,47 80,27
= Holmstrupvej 0,30 0,40 ' GUNDS@LILLE, @STRUP 6,32 86,59
0 Marievangsvej 0,08 0,48 O GUNDS@MAGLE, VEKS@ 0,22 86,81
= "fodsporet” til nummer 2 krydsende vej 4,00 4,48 = VEKS, ellevej 1,50 88,31
O INTET SKILT, Slagelsevej 0,26 4,74 = VEKS, holmevej 1,30 89,61
= R22, NAESTVED kryds evt. til dobbelt rettet cykelsti 2,00 6,74 0 VEKS@ 2,40 92,01
0 *6 ROSTED 0,40 7,14 O VEKSY, kirkebakken, 2. Vej efter jernbane 1,40 93,41
O *6 BASTRUP 1,30 8,44 ' FREDERIKSSUND, S@SUM, trafiklys, humlebakken 0,35 7,
= *6 BOSTRUP 0,90 9,34 = spydbakken, sgsum 1,72 95,48
O *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 4,55 13,89 = GANLJSE, damvadsvej 2,73 98,21
O *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 2,60 16,49 O 233,LYNGE 0,43 98,64
0 157 "SOR@” 1,80 18,29 = 233,LYNGE 5,25 103,89
= FREDERIKSBERG skeelskarvej-Storgade-Alleen-Holbaekve] 8,51 26,80 O 207, FREDERIKSSUND, SLANGERUP 0,14 104,03
= *R 1. vej Elmebjergvej og falg Katrinelyst til hegjr 0,33 27,13 = 233, LYNGE, hillergdvej 8,20 112,23
O *R 3.vej HOLBAK Nordmarksvej 0,26 27,39 = 6, HILLER@D @, HELSING@R 3,70 115,93
= FULBY Fuldbyvej, Nyrupvej 9,80 37,19 ' 6, HILLER@D V, HELSING@R 2,40 118,33
= INTET SKILT Frenderupvej (treeer langs den i hgjoe} 1,40 38,59 = KARLEBO 0,20 118,53
= bliv p4 Frenderupvej 1,90 40,49 0 GR@NHOLT 2,58 121,11
= INTET SKILT Kyringevej 0,30 40,79 O ASMINDER®@D, Praestemosevej 2,77 123,88
0 ST. MERL@SE (skilt star bagud) Stibjaergvej 3,00 43,79 0 FREDENSBORG 1,10 124,98
0 215 ST. MERLGSE 0,18 43,97 = HELSINGZR 0,90 125,88
= 255 KIRKE HVALS@ 11,20 55,17 O TIK@B 0,00 125,88
= 255 R*1 OSTED 0,70 55,87 KONTROL FREDENSBORG SHELL 125,88
0 KISSERUP Raunsbjergvej, Hanehgjvej, Kisserupvej 5,461,27 abne/lukketid 10:42/15:24 125,88
O LEJREST 1,60 62,87 O TIK@B Endrupvej-Frensborgvej 4,30 130,18
O GEVNINGE 0,06 62,93 O ESRUM Esrum Sgvej 3,30 133,48
= H@JIBY Bygaden 0,35 63,28 O ESRUM 0,24 133,72
KONTROL LEJRE Bager/Fakta 63,28 O 205 HELSINGE 7,90 141,62
abne/lukketid 08:51/11:12 63,28 = INTET SKILT Praestevejen COUNTRY HOUSE antik 4,00 BB
1 fortseet Bygaden 0,10 63,38 O INTET SKILT Esbgnderupvej 0,35 145,97
O INTET SKILT Blaesenborgvej under jernbane 0,70 64,08 = INTET SKILT Marumvej gennem R 0,70 146,67
= ROSKILDE Ledreborg Alle, cykelsti i venstre side Q,9 65,98 O INTET SKILT Schiwesvej cykelbro Tulstrupvej 1,10 177,
0 ROSKILDE (cykelskilt) Lyngageren-Lynghgjen over i&j5 1,92 67,90 O INTET SKILT Tulstrupvej- Peter Hildesvej 4,18 151,95
= INTET SKILT Svogerslev Hovedgade 3,25 71,15 T RAGELEJE *2. vej Kirkevej 1,80 153,75
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Side 3 af 4

223 RAGELEJE Hesselbjergvej

237 TISVILDE

Ragevej- Benbraekkeren

Vejlby Strandvej

KONTROL VEJLBY STRAND Super Spar
abne/lukketid 11:42/17:40

fortseet -hollgsselundstrandvej-Godhavnsvej
FREDERIKSV/ARK Tisvilde Bygade-Bymosen-Tibirkevej
205 FREDERIKSV/AERK

INTET SKILT Arresgdalvej

16 HILLER@D

211 FREDERIKSSUND

FREDERIKSSUND (cykelsti)

Graese strandvej

INTET SKILT Byvej-Frederiksvaerkvej

KONTROL FREDERIKSSUND Statoil i rundkgrsel
abne/lukketid 12:41/19:52

207 HOLBAK

53, HOLBZAK

GERLEV, TORSLEV, bygaden

SKULDELEYV, tgrslevvej

SKIBBY, vestergade

hovedgaden

53, HOLBAEK, kr. hyllinge, ejby, englerup TOLLOSE
HOLBZK, TOLLISE

UGERL@SE, TOLLJSE, kvanlgse, tgllgse, jernbane, F24
Gammel Tgllgse cykelsti fglg vejen til hgjre Nybjyve
TIJORNEDE, Tjgrnede, til hgjre i T-kryds og videiteAlgestrup
MAGLES@/ FARMEN, T-kryds ved H-57

HOLBAK , KVANLDSE

SPNDERSTED Mogenstrupvej

UNDL@SE, Undlgse

MZRKZV, TORBENFELDT

ULKESTRUP, Ulkestrup

SKAMSTRUP, Skamstrup

Skamstrup (kirken pa hgjre hand)

Skamstrup

SORNINGE Sgrningevej

INTET SKILT Amosevej

SLAGELSE Holmstrupvej

225 SLAGELSE Slagelsevej Bromglle Kro pa hgjre hand
BUERUP (forbi Kattrup Herregaard)

BUERUP, Buerupvej

Dist  Total
2,90 156,65

2,35
0,90
0,12

159,00
159,90
160,02
160,02
160,02

3,76 B3,7

5,1169,93
5,65 175,58
1,65 177,23
3,58 180,81
8,09 188,90

0,75 189,65
1,60 191,25
1,69 192,94
192,94
192,94
2,10 195,04
2,00 197,04

1,18 198,22

4,30 202,52
5,60 208,12
1,33 209,45
28, 225,35
0,26 225,61
3,90 229,51
1,90 231,41
3,30 234,71
3,30 238,01

0,10 238,11

4,70 242,81

3,30 246,11
1,30 247,41
2,70 250,11
2,90 253,01

0,20 253,21

0,50 253,71
5,20 258,91
1,60 260,51
0,50 261,01
0,30 261,31

3,40 264,71

2,40 267,11

Note
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Side 4 af 4

S/ZBY Ngragervej

219 SORY Seebyvej

HALLENSLEV, Hallenslev, Sgvej

255 GORLEV

KALUNDBORG Algade

EFTERSKOLE Kirkevangen

22 SLAGELSE * 3.vej

KONTROL G@RLEYV Shell

abne/lukketid 15:20/01:32

tilbage til *R

277, KORS@R, KIRKE HELSINGE *3. vej
DR@SSELBJERG, bildsg strand, STILLINGE STRAND
277, KORS@R, NAESBY STRAND
HEJNINGE, TRELLEBORG Strandvejen
Hyllerupvej

over cykelbro Marievangsvej
Landsgravvej

Mal Landsgravvej 32

abne/lukketid 16:07/03:00

Dist  Total
2,40 269,51
2,00 271,51

2,60 274,11
3,60 277,71
0,10 277,81
0,50 278,31

0,10 278,41

278,41
278,41

0,10 278,51
6,80 285,31
8,904

1,10 295,31
6,80 302,11

0,05 302,16
0,95 303,11
0,30 303,41

303,41






